
UCHWAŁA NR XXXII/218/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz 
art. 211,212,214,217,239,258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707 z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548 )uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej: 

1) Zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 37.882,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe gminy 
o kwotę 160.882,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1; 

2) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji 
w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2. 

3) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w wysokości 982.889,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 635.371,00 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 347.518,00 zł”. 

4) § 8 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej 
wysokości 1.552.204,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 569.315,00 zł ”– zgodnie z tabelą nr 3. 

5) Wprowadza się tabelę pn.: „Środki na państwowy fundusz celowy – pomoc finansowa dla 
Komisariatu Policji w Krośniewicach” – zgodnie z tabelą nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok 

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym 

dzi
ał 

rozdz
. nazwa 

wydatki 
ogółem 
(5+14)

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12+13) razem 

w tym 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

w tym 
zadania 
statutowe 

dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e 

świadczeni
a na rzecz 
osób fiz. 

wydatki 
z udział
em 
środkó
w UE 

poręczeni
a 
i gwarancj
e 

obsług
a długu 

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18)

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałe
m 
środków 
z UE

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałó
w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

 
4000
2 Dostarczanie wody 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 882,00 25 882,00 0,00 0,00 0,00

 
7000
5 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomosciami 25 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 882,00 25 882,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

 
7540
4 

Komendy 
Wojewódzkie Policji 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -37 882,00 -37 882,00 -37 882,00 0,00 -37 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
7581
8 

Rezerwy ogólne 
i celowe -37 882,00 -37 882,00 -37 882,00 0,00 -37 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1



 
9000
1 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

razem 123 000,00 -37 882,00 -37 882,00 0,00 -37 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 882,00 160 882,00 0,00 0,00 0,00

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2013 roku 

z tego 2013 rok

l.p. dział rozdział nazwa zadania
łączne koszty 
finansowe plan na 2013

dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
o których 
mowa 
w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

poż. 
z budżetu 
państwa BGK dotacje inne

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 102304E w msc. Wola 
Pierowa 218 600,00 218 600,00 218 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

2. 400 40002 Zakup pompy do stacji uzdatniania wody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

3. 700 70005 

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Nowe Ostrowy - 
termomodernizacja budynku szkoły im. 
Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie 488 905,00 135 882,00 71 339,00 64 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

4. 700 70005 
Przebudowa kotłownii w budynku komunalnym 
w Woli Pierowej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

5. 700 70005 
Zakup działki nr 166/2 w obrębie Nowe Ostrowy 
na potrzeby gospodarki komunalnej 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

6. 700 70005 

Budowa i wdrażanie systemu Informacji 
Przestrzennej Gminy Nowe Ostrowy wraz 
z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług 
danych przestrzennych z tematu 
zagospodarowanie przestrzenne 14 211,91 4 139,41 4 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

7. 750 75023 
Budowa budynku Urzędu Gminy w Nowych 
Ostrowach - etap I 2 361 500,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1



8. 750 75023 
Zakup kserokopiarki na potrzeby UG Nowe 
Ostrowy 5 523,00 5 523,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

9. 750 75095 

Budowa infrastruktury szerokopasmowego 
Internetu na terenie Gminy Nowe Ostrowy - 
dokumentacja 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

10. 750 75095 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 307 500,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

11. 754 75416 
Zakup urządzenia do pomiaru prędkości na 
potrzeby Straży Gminnej 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

12. 801 80113 Zakup autobusu 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

13. 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
z przykanalikami w msc. Ostrowy Cukrownia - 
etap I 1 676 080,00 765 000,00 244 172,00 520 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

14. 900 90001 
Gospodarka wodno-ściekowa w msc. Bzówki - 
dokumentacja 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

15. 921 92109 

Remont budynku urzędu gminy 
z przeznaczeniem na cele kulturalne - 
dokumentacja 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

16. 921 92109 
Remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej 
w msc. Wola Pierowa 56 000,00 56 000,00 31 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

razem 5 450 449,91 2 216 499,41 1 556 128,41 635 371,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 

Przychody i rozchody w 2013 roku

l.p. treść klasyfikacja plan na 2013

1 2 3 4

 Przychody ogółem  1 552 204,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 204 686,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 347 518,00

 Rozchody ogółem  569 315,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 569 315,00

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4 

Środki na państwowy fundusz celowy - pomoc finansowa dla Komisariatu Policji w Krośniewicach 

Dział rozdział nazwa plan na 2013

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

 75404 - Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00

razem 7 000,00

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXXII/218/13 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 maja 2013 r. 

Tabela nr 1:

1. Wprowadza się plan na zakup pompy z wykorzystaniem w stacjach uzdatniania wody. 

2. Zwiększa się plan na zadaniu inwestycyjnym dot. termomodernizacji Sz P w Imielnie. 

3. Wprowadza się plan na wydatki z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Krośniewicach – 
remont placu wokół budynku komisariatu. 

4. Zmniejsza się plan rezerwy na częściowe pokrycie planowanych wydatków. 

5. Zwiększa się plan na zadaniu inwestycyjnym dot. kanalizacji w msc. Ostrowy-Cukrownia ( wartość 
zadania po przetargu 754.000,00 zł + nadzór inwestorski 11.000,00 zł ). 

Tabela nr 2 : 

Zaktualizowano plany zadań inwestycyjnych oraz wprowadzono nowe ( l.p. nr 2,3,13 )

Tabela nr 3:

Zaktualizowano załącznik dotyczący planowanych przychodów i rozchodów w 2013 roku ( 
zwiększono przychody o 123.000,00 zł ). 

Tabela nr 4:

Wprowadzono nową tabelą dotyczącą pomocy finansowej dla Komisariatu Policji w Krośniewicach. 
Środki przyznano na realizację zadania majątkowego związanych z wykonaniem prac wokół budynku 
komisariatu.

Id: A11A7602-CCDA-403E-8231-1AA069426CE5. Podpisany Strona 1




